

J.L. Ejendomsselskab Holding ApS

CVR. nr. 10107628

Hejreskovvej 2

3490 Kvistgård

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-03-2016

Dirigent Søren Jensen

15852-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** J.L. Ejendomsselskab Holding ApS
Hejreskovvej 2
3490 Kvistgård
- CVR. nr.: 10107628
Stiftelsesdato: 01-01-2003
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015
- Formål:** Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber, at foretage investering i værdipapirer, at udøve anden finansiel virksomhed samt at foretage udlejning af fast ejendom
- Direktion:** Leif Anders Hougaard-Thorsen, Direktør
Jørgen Kaj Hansen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab for datterselskaber, at foretage investering i værdipapirer, at udøve anden finansiel virksomhed samt at foretage udlejning, køb, salg og renovering af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-18.750	-15.000
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		284.449	7.977
Finansielle udgifter		-114.369	-109.228
Resultat før skat		<u>151.330</u>	<u>-116.251</u>
Skat af årets resultat	1	19.375	23.828
Årets resultat		<u>170.705</u>	<u>-92.423</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>170.705</u>	<u>-92.423</u>
Disponeret i alt		<u>170.705</u>	<u>-92.423</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	6.008.644	5.724.195
Finansielle anlægsaktiver		6.008.644	5.724.195
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.008.644	5.724.195
Udskudte skatteaktiver		174.654	155.279
Tilgodehavender		174.654	155.279
Likvide beholdninger		13.603	13.602
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		188.257	168.881
AKTIVER I ALT		6.196.901	5.893.076

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.605.230	3.434.525
EGENKAPITAL I ALT	4	3.730.230	3.559.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.393.655	1.112.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.058.016	1.205.735
Kortfristede gældsforpligtelser		2.466.671	2.333.551
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.466.671	2.333.551
PASSIVER I ALT		6.196.901	5.893.076
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat:				
Udskudt skat	-19.375	-23.828		
	-19.375	-23.828		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Kostpris primo	5.503.148	5.503.148		
Kostpris ultimo	5.503.148	5.503.148		
Opskrivninger primo	221.047	213.070		
Årets resultat	284.449	7.977		
Opskrivninger ultimo	505.496	221.047		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.008.644	5.724.195		
3. Oplysninger om kapitalandel i tilknyttet virksomhed:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Hejreskovvej 2, Kvistgård ApS	Helsingør	100,00	6.008.643	284.449
			6.008.643	284.449

NOTER

4. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.434.525	170.705	3.605.230
	3.559.525	170.705	3.730.230

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor al gæld i datterselskabet.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.